
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Zesłania Ducha Świętego (05 czerwca 2022 r.)

7 czerwca 2022

 

Dzisiaj:

podczas mszy św. o 10.00 będziemy modlić się w intencji ks. Konrada i o. Łukasza Szokaluka –
w rocznice ich święceń kapłańskich oraz w intencji ks. Kamila i ks. Jerzego – w 10. rocznicę ich
święceń;
ofiary składane na tacę są przeznaczone na utrzymanie kościoła i obiektów parafialnych.
o 17.30 nabożeństwo czerwcowe.

W tym tygodniu:

w poniedziałek święto NMP Matki Kościoła. Msze św. o 7.00; 10.00 i 18.00;
we środę o 18.00 msza św. zbiorowa za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
we czwartek miesiąca święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Na
mszy o 18.00 modlitwa w intencji duchownych posługujących w naszej parafii i z niej się
wywodzących, po następnie, adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, do godz. 20.00;
w sobotę wspomnienie św. Barnaby, Apostoła;
w sobotę mszą św. o godz. 12.00 rozpoczniemy nasz kolejny Festyn Parafialny
FRASSATIADA. Tym razem to jego polsko-ukraińska edycja, przygotowana we współpracy z
naszymi gośćmi z Ukrainy, mieszkającymi na terenie naszej parafii. Szczegóły na plakacie w
gablocie przed kościołem. Zgodnie z tradycją prosimy o przygotowanie wypieków domowych
i przyniesienie bezpośrednio przed festynem lub w piątek 10 czerwca od godz. 17.00 do Klubu
Seniora. Od godz. 11.00 zapisy uczestników Turnieju Szachowego o Puchar Proboszcza (można
się też zapisać dziś lub na tygodniu w zakrystii, po mszy św.)

W ramach festynu przewidzieliśmy wiele zabaw, koncertów, wspólne grillowanie i inne
atrakcje dal wszystkich pokoleń. Nie zabraknie słodyczy, gier i zabaw dla dzieci i dorosłych.
Serdecznie zapraszamy wszystkich na przedwakacyjne spotkanie parafialne;
w związku z festynem potrzebujemy chętnych do pomocy przy rozstawieniu namiotów i stołów
w sobotę. Zbiórka o 10.00 przed kościołem.

Przyszła niedziela – 12 czerwca:

Niedziela Trójcy Świętej.
w przyszła niedzielę kończy się okres, w którym każdy katolik powinien przyjąć wielkanocną
Komunię Świętą.

Inne:

zakończyły się zapisy na wycieczkę do Sandomierza, która odbędzie się w sobotę 18
czerwca.  Osoby, które zapisały się na pielgrzymkę proszone są o uzupełnienie danych na liście
i dokonania opłaty do dnia 8 czerwca w zakrystii, lub w Klubie Seniora.
w związku ze zbliżającą się uroczystością Bożego Ciała prosimy poszczególne grupy



duszpasterskie o przygotowanie 4 ołtarzy:
I ołtarz – Legion Maryi, Matki w Modlitwie
II ołtarz – Grupy Biblijne
III ołtarz – Rodzina Różańcowa
IV ołtarz – Liturgiczna Służba Ołtarza

Miejsce ustawienia ołtarzy wskażą duszpasterze.

Procesja po mszy św. o godz. 10.00. Zapraszamy wszystkich parafian: rodziny, seniorów, młodzież,
dzieci komunijne, rocznicowe i inne do udziału w procesji, zwłaszcza ubrane na biało dziewczynki do
sypania kwiatów przed Panem Jezusem w Najświętszym Sakramencie. Z racji święta państwowego
i kościelnego kancelaria w tym dniu będzie nieczynna.

Przypominamy, że w wakacje (lipiec i sierpień) kancelaria parafialna będzie otwarta wyłącznie
we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do 19.45;
zapraszamy także na uroczystości odpustowe – w niedzielę 3 lipca. Głowna msza św.
odpustowa z procesją o godz. 12.00. Już dziś serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian i
Przyjaciół naszej parafii do wspólnej modlitwy za przyczyną bł. Piotra Jerzego Frassatiego.
Intencje do zbiorowej mszy św. odpustowej o godz. 12.00 można zgłaszać w zakrystii.


